
   

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHËSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE  

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik  

Adresa: Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:     

E-mail:            prokurime.dprrnp@tirana.al  

Ueb-faqe:  dpn2.tirana.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur,  mbi kufirin e lartë, monetar marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 mujor 

3. Objekti i kontratës:  “Sinjalistikë vertikale (Semaforë)” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit:  REF- 37550-02-10-2025 

5. Fondi Limit: 51,864,033 (pesëdhjetë e një milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

523,826.2 (pesëqind e njëzet e tre mijë e tetëqind e njëzet e gjashtë pikë dy) Euro pa TVSH 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 10.02.2025 

është   99.01. 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 08.04.2025  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  Datë 14 prill 2025 Nr. 18  

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (minikontrata e parë): 25.007.000 (njëzet e pesë 

milion e shtatë mijë) lekë pa tvsh  dhe  30.008.400 ( tridhjetë milion e tetëmijë e katërqind) 

lekë me tvsh. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: “I.D.K-KONSTRUKSION” sh.p.k,, 

Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km 12, rruga Zaja, Kodër Bërxullë 

Numri i NIPT-it: NUIS K51408016J 

8. Data e nënshkrimit të kontratës :25.04.2025 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 


